
岐 団 中 第 179

平成 26年 7月 25

号

日

組合理事長 様

岐阜県中小企業団

会 長  辻

第 66回 中小企業団体全国大会 (東京都 )の参加者募集 について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本会の事業運営に格別のビ協力を賜り厚くおネL申 し上げます。

さて、今年度も全国の中小企業団体の代表者が一堂に会する『第 66回 中小企業団体全国

大会』が、「団結は力 見せよう組合の底力 | ～組合で進めよう 1中小企業の持続的発展～J

をキャッチフレーズに開催されます。

この大会は、中小企業者自らが組織する全国約 3万組合等が有する差し迫つた意見を総意

としてとりまとめ、これを内外に広く表明するとともに、中小企業者による中小企業者の持

続的発展のための組織である組合等をはじめとする連携組織の発展に向けた不断の努力を決

意することにより中小企業の振興施策の強化、安定した中小企業の成長と豊かな地域社会の

実現を図ることを目的としております。

大変ご多忙 とは存じますが、貴組合の役職員、組合員の皆様方には、多数ご参加ください

ますようお願い中し上げます。

1  ,H(在 日 員寺

2 開 催 場 所

3 大会参加料

4 申込方法等

記

平成 26年 10月 23日 (木 ) 13時 30分～ 16時 00分

口比谷公会堂 (東京都千代口区日比谷公園 13)

1人  5,000円
別紙 「参加申込書」に必要事項をご記入の上、平成 26年 9月 5日 (金 )

までにお中込みください。

5 そ の 他

①大会会場までの交通手段につきましては、本会から斡旋はいたしませんので、各組合 (参加

者)で手配をお願いします。

②大会参加料は、組合で人数分を取りまとめていただき、本会指定の口座にお振込み下さい。

お申込みいただいた組合には、大会参加t4の 振込先等をご連絡させていただきます。

③開催要項年については、8月 上旬頃に本会ホームベージ (http″Www chuokai gifu or jp/)

に掲載させていただきます。ご確認のうえ、お中し込みをお願い致します。

④大会参加証 (パ スポー ト)は本会に到着しだい送付しますので、大会会場にご持参ください。

【申込み 問い合わせ先】

〒500-8384 岐阜市薮田南 5丁 目 14番 53号

ふれあい福寿会館 (県民ふれあい会館 )

担当 :広報課 窪田 安田

TEL : 058-277-1103/FAX 058-273-3930

E―mail l info@chuOkai― gifu or jp

9階


